                                                                                             



График контрольных работ в 5-11 классах
Филиал МОУ «СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г.Маркелова с. Красная Звезда  
Ртищевского района Саратовской области» в с. Владыкино











2024/2025 уч год
График  проведения контрольных, лабораторных, практических, проверочных работ на I полугодие 2024/2025 уч года
Сентябрь 2024
	Дата
	3
	4
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	17
	18
	19
	20
	24
	25
	26
	27
	
	
	
	
	

	класс
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	НЕМ
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	НЕМ
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	АЛГ
	ГЕОМ
	ЛИТ
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	ЛИТ
	АЛГ
	
	
	
	
	
	



Октябрь 2024
	Дата
	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10
	11
	15
	16
	17
	18
	22
	23
	24
	25
	
	
	
	
	

	класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	НЕМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НЕМ
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	МАТ
	
	НЕМ
	РУС
	
	
	
	БИО
	
	
	
	
	
	

	7
	РУС
	
	
	
	
	
	
	НЕМ
	РУС
	
	
	ГЕОМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	ИНФ
	РУС
	
	ГЕОМ
	
	
	
	
	НЕМ
	РУС
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	БИО
	ХИМ
	НЕМ
	
	ГЕО
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	НЕМ
	
	
	
	
	
	







Ноябрь 2024
	Дата
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	19
	20
	21
	22
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	
	

	класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	МАТ
	
	
	
	
	
	НЕМ
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	ГЕО
	
	
	РУС
	
	НЕМ
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	АЛГ
	НЕМ
	
	
	
	
	
	НЕМ
	
	
	РУС
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	

	8
	БИО
	
	
	
	
	
	
	ХИМ 
	
	
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	РУС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГЕОМ
	
	
	
	
	
	
	
	



Декабрь 2024

	Дата
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	24
	25
	26
	27
	
	
	
	 
	

	класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	НЕМ
	РУС
	
	
	БИО
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	НЕМ
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	НЕМ
	
	
	РУС
	МАТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	НЕМ
	
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	ЛИТ
	ФИЗ
	РУС
	
	
	
	
	 
	

	8
	НЕМ
	БИО
	рус
	
	
	ГЕОМ
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	РУС
	НЕМ
	ГЕОМ
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	11
	ФИЗ
	 ИС
	ИНФ
	ГЕО
	
	
	ЛИТ
	
	
	БИО
	
	
	
	
	ГЕОМ
	
	
	
	
	
	
	
	




